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Capoluogo - Taverne - Valmarino - Terrioli - Valpinza
Raccolta pomeridiana016

013
Piazza P.P. Pasolini
Via A. Meucci
Via A. Mozart 
Via Belvedere 
Via Benda
Via C. Marx

Via C. Pavese
Via C. Pascarella
Via Calderini
Via Caldarelli 
Via Coppi 
Via De Amicis
Via del Bosco 

Via del Sole
Via del Tramonto
Via delle Rose 
Via della Circonvallazione
Via dell’Ottobre
Via E. Fermi
Via E. Montale 

Via E. Vittorini
Via F. Cervi
Via F. Turati
Via Fleming 
Via Fontevecchia
Via G. Brodolini
(civ. pari da 42 a 60, civ. 

dispari
da 45 a 59)
Via G. Carducci
Via G. di Vittorio
(civ. pari dal 124 al 132, 
civ. dispari
dal 71 all’85)   

Via G. Gozzano
Via G. Verga
Via L. Spallanzani   
Via Montessori
Via Onofri 
Via P. Aretino
Via P. Nenni

Via Panoramica
Via Perella  
Via Piovene
Via R. Petazzoni
Via S. Penna
Via S. Quasimodo
Via Sinisgalli

Via U. Saba
Via Ungaretti
Via V. Pareto 
Via Vietnam

011
Via C. Menotti (civ. dispari da 1 a 31, civ. pari da 2 a 22) - Via Belfi ore (civ. dispari da 5 a 23 e civ. 2) - Via A. Venturi (civ. pari da 2 a 22 e civ. 1)

015
P.zza dello Scugnizzo Napoletano      
Via 4 Giornate di Napoli      
Via A. Buitoni      
Via A. Gramsci
(dal Rist. Battibecco
al confi ne con

Perugia civ. 1)      
Via A. Ponchielli      
Via A. Veretti      
Via B. Buozzi
(fi no civ. 54)  
Via C. Bozza      
Via della Cooperazione       
Via della Rivoluzione       

Via dell’Astronautica      
Via E. Salgari      
Via E. T. Moneta      
Via F. Cervi
(civ. 2 - 4 parte dx)  
Via F. Rosselli      
Via F. T. Martinetti      
Via F. Turati

(dal 3 al 23)      
Via Fosse Ardeatine      
Via G. Brodolini      
Via G. Carducci      
Via G. Deledda      
Via G. Di Vittorio      
Via G. Marconi      
Via G. Matteotti      

Via G. Mendel      
Via G. Pascoli      
Via G. Puccini      
Via G. Toniolo
Via G. Verdi
(dal centro Ellera fi no ponte 
ferrovia 4 Torri
solo parte dx)      

Via Gagarin
Via Haiphong      
Via Hanoi      
Via Lenin          
Via L. Beethowen      
Via L. Pirandello      
Via L. Spagnoli         
Via Martiri della Libertà      

Via P. Mascagni      
Via P. Nervi      
Via Pasteur      
Via V. Bellini 

Cerca la tua via e individua la tua zona

CARTA E CARTONE PLASTICA RIFIUTO  RESIDUO

ORARI DI APERTURA RICICLERIE

Lu
ne

dì

Ma
rte

dì

Me
rco

led
ì

Gio
ve

dì

Ve
ne

rdì

Sa
ba

to

Do
me

nic
a

Loc. Ellera
Via Brodolini

CO
RC

IA
NO

Mantignana

15,00
18,00(1)

15,00
18,00(1)

09,00
12,00

09,00
12,00

15,00
18,00(1)

09,00
12,00

09,00
12,00

09,00
12,00

15,00
18,00(1)

09,00
12,00 /
15,00

18,00(1)

(1) Da aprile a settembre l’orario di apertura è dalle 15.30 alle 18.30.

San Mariano - Solomeo - Castelvieto011

Leggi il codice con il tuo 
smartphone

anno 2023

anno 2023

CARTA E CARTONE PLASTICA RIFIUTO  RESIDUO* Data di raccolta modifi cata causa festività

* Data di raccolta modifi cata causa festività, raccolta di  mattina (carta, plastica) il rifi uto residuo verrà raccolto di pomeriggio

014
Piazza Leone XXIII       
Via A. Labriola       
Via A. Moro       
Via A. Rosmini       
Via A. Venturi
(dal civ. 45 al civ. 65)
Via B. Fenoglio       

Via Belfi ore
(da civ. 20 a 30) 
Via C. Menotti 
(civ. 59-70-72)      
Via C. Poerio       
Via C. Rusconi       
Via C. Antonietti       
Via Cavalieri di Malta       

Via del Giglio
(civ. 3- 11- 16)
Via del Mulino       
Via della Commenda di S. Luca       
Via della Democrazia       
Via E. Petri
Via F. Cavallotti
Via F. De Sanctis

Via F. Engels
Via F. Nitti
Via Fra G. De Bravis       
Via G. Amendola
Via G. Falcone
Via Gagarin
(fi no Circeo Pesca)
Via G. Giolitti

Via G. Zanardelli
Via G. Nicotera
Via G. Rattazzi
Via G. Rossini
Via Il Poggio
Via L. Benincasa
Via L. Caprera
(solo parte dx

dal civ. 1 al 136)
Via L. Enaudi
Via L. S. Felice
Via L. Settembrini 
Via M. T. Ghandi
Via P. Borsellino
Via P. Martinetti
Via Parco

Via S. Allende
Via S. di Santarosa
Via San G. di Gerusalemme
Via Sputnik
Via T. Tittoni
Via U. Foscolo

Calendari Ritiri
RACCOLTA DIFFERENZIATA

Corciano 
2023

Servizio clienti:
800239195
Amministrazione:
075 847721
www.tsaweb.it
e-mail: serviziotsa@tsaweb.it
PEC: serviziotsa@legalmail.it

RACCOLTA DIFFERENZIATA
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30

LUN
MAR
MER
GIO
VEN
SAB
DOM

OTTOBRE

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

LUN
MAR
MER
GIO
VEN
SAB
DOM

NOVEMBRE

1
2
3*
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
 21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

LUN
MAR
MER
GIO
VEN
SAB
DOM

DICEMBRE

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24*

25
26
27
28
29
30
31

Mantignana - Migiana - Capocavallo

013

012

Ellera

Raccolta pomeridiana

San Mariano - Girasole - Strozzaccaponi

Raccolta pomeridiana

015

014anno 2023 anno 2023

anno 2023 anno 2023

CARTA E CARTONE PLASTICA RIFIUTO  RESIDUO

CARTA E CARTONE PLASTICA RIFIUTO  RESIDUO CARTA E CARTONE PLASTICA RIFIUTO  RESIDUO* Data di raccolta modificata causa festività

*	 Data di raccolta modificata causa festività, raccolta di mattina (carta, plastica) 
 	 il rifiuto residuo verrà raccolto di pomeriggio 

Conca del Sole - Colle della Trinità - Loc. Cipresso
Chiugiana - Rigo
Raccolta pomeridiana

CARTA E CARTONE PLASTICA RIFIUTO  RESIDUO * Data di raccolta modificata causa festività, raccolta di mattina


